
Gmina Przasnysz                                                                                         Przasnysz,  dnia 2024-03-18 

ul. św. Stanisława Kostki 5 

06-300 Przasnysz  

 

IZ.271.4.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ   

      Dotyczy: postępowania  o udzielenie Zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1  Ustawy Pzp,  którego przedmiotem jest  „Przebudowa dróg na 

terenie Gminy Przasnysz – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lisiogóra                     

i Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Krępa”   

         Działając na  podstawie art. 253 ust. 1  i 2  Ustawy z dnia  11 września 2019 roku prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje  o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

       Jako najkorzystniejsza dla cz. 1 – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lisiogóra -  

wybrana została oferta firmy: 

KOPTRANS S.C. 

mgr inż. Mariusz Piętka mgr inż. Sebastian Piętka 

ul. Reutta 16B 

06-400 Ciechanów 

 

Uzasadnienie wyboru: na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz  

rozdziału  „Kryteria oceny ofert” SWZ Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy, który złożył 

najkorzystniejszą ofertę zdobywając  łącznie  100,00 pkt w kryterium cena i okres gwarancji i rękojmi 

po spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. 

W postępowaniu złożono 1 ofertę,  która uzyskała następującą punktację wg zestawienia 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Liczba punktów w kryterium 

Cena Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Łącznie  

1.  „KOPTRANS”  S.C. 

mgr inż. Mariusz Piętka 

mgr inż. Sebastian Piętka 

 

ul. Reutta 16 B 

06-400 

Ciechanów 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

100,00 

 

            Jako najkorzystniejsza dla cz. 2 – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Krępa -  

wybrana została oferta firmy: 

ADpol Usługi Remontowo – Budowlano-Dekarskie Adam Koziatek 

Rzodkiewnica 20 

06-333 Zaręby 

 



Uzasadnienie wyboru: na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz  

rozdziału  „Kryteria oceny ofert” SWZ Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy, który złożył 

najkorzystniejszą ofertę zdobywając  łącznie  100,00 pkt w kryterium cena i okres gwarancji i rękojmi 

po spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. 

              W postępowaniu złożono 3 oferty,  które uzyskały następującą punktację wg zestawienia 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres Liczba punktów w kryterium 

Cena Okres 

gwarancji       

i rękojmi 

Łącznie  

1.  „KOLKBRUK”  

Paweł Kolk 

 

Wola Kęczewska 49 

06-545 Lipowiec 

Kościelny  

 

50,49 

 

 

40,00 

 

90,49 

2.  Przedsiębiorstwo 

Wodno- Inżynieryjne 

„PEKUM” Spółka 

Akcyjna w Koszalinie  

ul. Szczecińska 39-41 

75-122 Koszalin  

 

47,69 

 

40,00 

 

87,69 

3.  ADpol Usługi 

Remontowo-

Budowlano-Dekarskie 

 Adam Koziatek 

Rzodkiewnica 20 

06-333 Zaręby 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

 

    Zamawiający dziękuje za udział w postępowaniu. 


		2024-03-18T14:44:44+0100




